АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
Заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы

Кулунского сельсовета Ужурского района Красноярского края
(далее -  конкурсная комиссия)

13.05.2024 с. Кулун

Всего членов комиссии -  6

1. Белошапкина Е.А.
2. Костяева Т.В.
3. Пухова И.И.
4. Шабышева Л.В.
5. Калашникова Е.Н.
6. Вдовина Т.Н.

Присутствовало: 6
Отсутствовало: 0

Повестка дня
1. Об избрании председателя и секретаря конкурсной комиссии
2. О рассмотрении материалов участников конкурса
3. О порядке заслушивания кандидатов
4. Об итогах конкурса

1. По первому вопросу «Об избрании председателя и
секретаря Конкурсной комиссии» слушали: Костяеву Т.В.

Решили:
Председателем конкурсной комиссии избрать: Калашникову Е.Н.

Секретарём конкурсной комиссии избрать : Шабышеву Л.В.
Голосовали: «за» — 6; «против» — 0; «воздержались» — 0

2. По вопросу «О рассмотрении материалов участников конкурса»
слушали : Калашникову Е.Н.

Решили:
Рассматривать документы кандидатов в порядке регистрации

заявлений.

Голосовали: «за» -  6; «против» -  0; «воздержались» — О

3. По третьему вопросу «О порядке заслушивания кандидатов»
слушали Калашникову Е.Н.

Решили:
Заслушивать кандидатов по первому и второму этапу конкурса

одновременно.

Голосовали: «за» — 6; «против» — 0; «воздержались» — О

3.1. Рассмотрели документы кандидата, программу действий,
направленную на улучшение социально -  экономической ситуации в
Кулунском сельсовете Ужурского района, представленную Железнякова
С.И., допустили (не допустили) кандидата к участию в конкурсе.

Выступили:
Калашникова Е.Н.

3.2. Рассмотрели документы кандидата, программу действий,
направленную на улучшение социально -  экономической ситуации в
Кулунском сельсовете Ужурского района, представленную Лебедевой А.И.,
допустили (не допустили) кандидата к участию в конкурсе.

Выступили:
Калашникова Е.Н.

Голосовали: «за» -  6; «против» -  0; «воздержались» — О

4. По четвёртому вопросу «Об итогах конкурса» слушали
Калашникову Е.Н.

Количество баллов набранных кандидатами, по результатам
конкурсных испытаний:

1. Железняков Сергей Иванович -  90;
2. Лебедева Анна Игоревна -  68.

Голосовали: «за» — 6; «против» — 0; «воздержались» — 0.

Решили:

На основании результатов проведения конкурса протокол заседания
конкурсной комиссии, документы (двух) кандидатов:

Железнякова С.И.
Лебедевой А.И.
материалы конкурсных испытаний направить в Кулунский сельский

Совет депутатов для рассмотрения на заседании и принятия решения по
итогам конкурса.

Наделить Калашникову Е.Н. полномочиями по представлению
материалов конкурса на заседании сессии Кулунского сельского Совета
депутатов.

Голосовали: «за» —6; «против» — 0 «воздержались» — О

Члены конкурсной
комиссии:

Секретарь:

Председатель:

Белошапкина Е.А.

Костяева Т.В.

Калашникова Е.Н.

Шабышева Л.В.

Пухова И.И.

Вдовина Т.Н.